РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021                            с. Предгорное                                   №77

Реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Предгорненского сельского поселения

В соответствии с п. 5 ч.1 ст. 14 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007 г. N 16 г. Москва "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров",с  Федеральным  законом  от  08.11.2007  N 257‐ФЗ "Об автомобильных дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в  Российской Федерации и о внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты Российской   Федерации" Уставом Предгорненского сельского поселения, и для приведения нормативных правовых актов администрации Предгорненского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: __DdeLink__6320_3229577090]1. Утвердить прилагаемый реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Предгорненского сельского поселения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации Предгорненского
сельского поселения                                                               К. Х. Гаджаев

	Приложение
к постановлению
от 29.12.2021 №77

РЕЕСТР
автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Предгорненского сельского поселения

	№ п/п

	Наименование объекта недвижимости
	Протяжность автомобильной дороги
(м.)
	В том числе
	Адрес автомобильной дороги
	[bookmark: __DdeLink__19450_449973834]Идентификационный номер автомобильный дороги

	Первый разряд
	Второй разряд

Третий разряд
	Четвертый разряд

	[bookmark: __DdeLink__2479_2798038548][bookmark: __DdeLink__2479_2798038548]

	с твердым покрытием (м.)
	с гравийным покрытием (м.)
	с грунтовым покрытием (м.)

с. Предгорное

	1
	Автомобильная дорога
	1 955
	-
	1 955
	-
	ул. Садовая
	91-230-000-011
	ОП
	МП
	001

	2
	Автомобильная дорога
	800
	-
	800
	-
	ул. Советская
	91-230-000-011
	ОП
	МП
	002

	3
	Автомобильная дорога
	498

-

-
	498
	СПК ПЗ Агролаба
	91-230-000-011
	ОП
	МП
	003

	4
	Автомобильная дорога
	772
	-
	-
	772
	ул. Шоссейная
	91-230-000-011
	ОП
	МП
	004

	5
	Автомобильная дорога
	160
	-
	160
	-
	пер. Первый
	91-230-000-011
	ОП
	МП
	005

	6
	Автомобильная дорога
	150
	-
	150
	-
	пер. Второй
	91-230-000-011
	ОП
	МП
	006

	7
	Автомобильная дорога
	166
	-
	166
	-
	пер. Третий
	91-230-000-011
	ОП
	МП
	007

	8
	Автомобильная дорога
	5 734
	-
	-
	5 734
	Дорога к сенокосным угодьям с. Предгорного
	91-230-000-011
	ОП
	МП
	008

с. Подскальное

	9
	Автомобильная дорога
	314
	-
	314
	-
	ул. Набережная
	91-230-000-010
	ОП
	МП
	009

	10
	Автомобильная дорога
	180
	-
	180
	-
	ул. Шоссейная
	91-230-000-010
	ОП
	МП
	010

	11
	Автомобильная дорога
	3 315
	-
	3 315
	-
	ул. Октябрьская
	91-230-000-010
	ОП
	МП
	011

	12
	Автомобильная дорога
	139
	-
	139
	-
	ул. Кооперативная
	91-230-000-010
	ОП
	МП
	012

	13
	Автомобильная дорога
	202
	-
	202
	-
	ул. 8 Марта
	91-230-000-010
	ОП
	МП
	013

	14
	Автомобильная дорога
	479
	-
	-
	479
	Дорога к кладбищу, расположенному выше с. Подскального
	91-230-000-010
	ОП
	МП
	014

	15
	Автомобильная дорога
	14 157
	-
	-
	14 157
	Дорога к сенокосным угодьям с. Подскального
	91-230-000-010
	ОП
	МП
	015

х. Ершов

	16
	Автомобильная дорога
	942
	-
	942
	-
	ул. Лесная
	91-230-000-005
	ОП
	МП
	016

	17
	Автомобильная дорога
	2 148
	-
	2 148
	-
	ул. Пролетарская
	91-230-000-005
	ОП
	МП
	017

	18
	Автомобильная дорога
	1 002
	-
	1 002
	-
	ул. Победы
	91-230-000-005
	ОП
	МП
	018

	19
	Автомобильная дорога
	488
	-
	488
	-
	ул. Шоссейная
	91-230-000-005
	ОП
	МП
	019

	20
	Автомобильная дорога
	200
	-
	-
	200
	Дорога к кладбищу х. Ершов
	91-230-000-005
	ОП
	МП
	20

	21
	Автомобильная дорога
	1 077
	-
	-
	1 077
	Дорога к сенокосным угодьям х. Ершов
	91-230-000-005
	ОП
	МП
	021

Глава администрации Предгорненского
сельского поселения                                                                                  К. Х. Гаджаев